

Envirosuite Denmark ApS

Generatorvej 6A, 2860 Søborg

Company reg. no. 39 15 15 37

Annual report

1 July 2021 - 30 June 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 December 2022.

Simon Falbe-Hansen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022	
Accounting policies	8
Income statement	14
Balance sheet	15
Statement of changes in equity	17
Notes	18

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Envirosuite Denmark ApS
Generatorvej 6A
2860 Søborg

Company reg. no. 39 15 15 37
Established: 11 December 2017
Domicile: Gladsaxe
Financial year: 1 July 2021 - 30 June 2022
4th financial year

Executive board

Jason Kenneth Cooper
Rachel Ruth Ormiston

Auditors

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankers

Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K

Financial highlights

DKK in thousands.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Income statement:				
Gross profit	11.480	14.132	22.344	3.174
Profit from operating activities	920	555	-24.024	-492
Net financials	-904	17	454	29
Net profit or loss for the year	16	616	-23.772	-361
Statement of financial position:				
Balance sheet total	53.899	53.963	39.669	47.415
Investments in property, plant and equipment	181	239	1.315	0
Equity	17.104	16.902	15.886	39.654
Employees:				
Average number of full-time employees	11	14	23	0

The financial highlights for 2018/19 comprise the period 11 December 2017 - 31 December 2018 and the financial highlights for 2019/20 comprise the period 1 January 2019 - 30 June 2020.

Management's review

The principal activities of the company

The company acts as supplier of equipment for surveillance of environmental such as noise, vibrations and air quality.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 11.480.000 against DKK 14.132.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 16.000 against DKK 616.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

There are no likely developments in the operations of the company, that were not finalised at the date of this report.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the valance sheet date, which would have materiel impact on the financial position of the company.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Gross profit	11.479.862	14.132.208
1 Staff costs	-8.991.277	-11.841.538
Depreciation, amortisation, and impairment	-1.569.036	-1.735.402
Operating profit	919.549	555.268
Other financial income	0	93.838
Other financial expenses	-903.692	-76.444
Pre-tax net profit or loss	15.857	572.662
2 Tax on net profit or loss for the year	0	43.604
Net profit or loss for the year	15.857	616.266
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	15.857	616.266
Total allocations and transfers	15.857	616.266

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Assets		
Non-current assets		
3 Goodwill	4.338.190	5.220.533
4 Software	0	0
Total intangible assets	<u>4.338.190</u>	<u>5.220.533</u>
5 Other fixtures and fittings, tools and equipment	816.495	1.322.550
Total property, plant, and equipment	<u>816.495</u>	<u>1.322.550</u>
6 Deposits	174.696	229.821
Total investments	<u>174.696</u>	<u>229.821</u>
Total non-current assets	<u>5.329.381</u>	<u>6.772.904</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	2.357.186	2.620.222
Total inventories	<u>2.357.186</u>	<u>2.620.222</u>
Trade receivables	3.373.445	1.529.490
7 Contract work in progress	174.337	1.794.395
Receivables from subsidiaries	39.248.508	39.648.635
Deferred tax assets	0	0
Other receivables	815.655	279.687
Prepayments	172.870	95.551
Total receivables	<u>43.784.815</u>	<u>43.347.758</u>
Cash and cash equivalents	2.427.374	1.221.679
Total current assets	<u>48.569.375</u>	<u>47.189.659</u>
Total assets	<u>53.898.756</u>	<u>53.962.563</u>

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.003	50.003
Retained earnings	17.054.481	16.852.421
Total equity	17.104.484	16.902.424
Liabilities other than provisions		
Other payables	0	1.248.631
Total long term liabilities other than provisions	0	1.248.631
Bank loans	13.803	0
7 Prepayments received from customers for contract work in progress	292.737	0
Trade payables	3.889.546	2.712.884
Payables to subsidiaries	28.083.644	30.676.255
Other payables	4.074.044	1.881.242
Deferred income	440.498	541.127
Total short term liabilities other than provisions	36.794.272	35.811.508
Total liabilities other than provisions	36.794.272	37.060.139
Total equity and liabilities	53.898.756	53.962.563
8 Charges and security		
9 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 July 2020	50.003	15.836.488	15.886.491
Retained earnings for the year	0	616.266	616.266
Group subsidy	0	399.667	399.667
Equity 1 July 2021	50.003	16.852.421	16.902.424
Retained earnings for the year	0	15.857	15.857
Group subsidy	0	186.203	186.203
	50.003	17.054.481	17.104.484

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	8.419.188	11.131.024
Pension costs	400.529	543.755
Other costs for social security	24.362	32.093
Other staff costs	147.198	134.666
	<u>8.991.277</u>	<u>11.841.538</u>
Average number of employees	<u>11</u>	<u>14</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment of tax for previous years	0	-99.441
Other taxes	0	55.837
	<u>0</u>	<u>-43.604</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Goodwill		
Cost 1 July 2021	<u>7.941.094</u>	<u>7.941.094</u>
Cost 30 June 2022	<u>7.941.094</u>	<u>7.941.094</u>
Amortisation and writedown 1 July 2021	-2.720.561	-1.838.218
Amortisation and depreciation for the year	-882.343	-882.343
Amortisation and writedown 30 June 2022	<u>-3.602.904</u>	<u>-2.720.561</u>
Carrying amount, 30 June 2022	<u>4.338.190</u>	<u>5.220.533</u>

Notes

All amounts in DKK.

	30/6 2022	30/6 2021
4. Software		
Cost 1 July 2021	24.209.083	24.209.083
Cost 30 June 2022	24.209.083	24.209.083
Amortisation and writedown 1 July 2021	-24.209.083	-24.209.083
Amortisation and writedown 30 June 2022	-24.209.083	-24.209.083
Carrying amount, 30 June 2022	0	0
5. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 July 2021	11.158.729	10.989.272
Additions during the year	180.636	238.583
Disposals during the year	0	-69.126
Cost 30 June 2022	11.339.365	11.158.729
Amortisation and writedown 1 July 2021	-9.836.179	-8.994.302
Amortisation and depreciation for the year	-686.691	-853.058
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	0	11.181
Amortisation and writedown 30 June 2022	-10.522.870	-9.836.179
Carrying amount, 30 June 2022	816.495	1.322.550
6. Deposits		
Cost 1 July 2021	229.821	24.658
Additions during the year	4.421	229.821
Disposals during the year	-59.546	-24.658
Cost 30 June 2022	174.696	229.821
Carrying amount, 30 June 2022	174.696	229.821

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
7. Contract work in progress		
Selling price of the production for the period	3.646.310	1.970.055
Progress billings	<u>-3.764.710</u>	<u>-175.660</u>
Contract work in progress, net	<u>-118.400</u>	<u>1.794.395</u>
The following is recognised:		
Contract work in progress (current assets)	174.337	1.794.395
Contract work in progress (prepayments received on account)	<u>-292.737</u>	<u>0</u>
	<u>-118.400</u>	<u>1.794.395</u>

8. Charges and security

The company has provided work guarantees for customers of 480 t.DKK.

The company has pledged two bankaccounts. At 30 June 2022, the carrying amount of the bankaccounts totals 601 t.DKK.

9. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into two operational leases. The leasing contracts have 54 months left to run, and the total outstanding leasing payment is t.DKK 83.

Rental liabilities:

The company has entered into one tenancy agreement. The company has a rental commitment of t.DKK 175 as if 30 June 2022.